1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

司）公限有之立成冊註島群曼開於（

（股份代號：936）

EAGLE LEGEND ASIA LIMITED
鵬 程亞洲 有限公司

補充及澄清公布

茲提述本公司日期為二零二零年三月六日之公布（「該公布」），內容有關失去對廣
東大合之控制；以及本公司日期為二零二零年二月二十四日之公布（「非常重大出
售事項公布」），內容有關出售佳誠投資有限公司之51%已發行股本，其中佳誠投
資有限公司持有廣東大合之80%股權。除另有界定者外，本公布所用詞彙與該公
布及非常重大出售事項公布所定義者具相同涵義。

本公司謹此補充，經進一步諮詢本公司核數師後，有關終止將目標集團綜合入賬
一事（「終止綜合入賬」）將自二零一九年十二月二十日（即就本公司有意出售廣東
大合一事作出議決之董事會決議案日期）起生效。根據香港財務報告準則第5號「持
作出售之非流動資產及終止經營」，目標集團於二零一九年一月一日至二零一九
年十一月三十日期間之財務業績將計入本集團截至二零一九年十二月三十一日止
年度之綜合賬目。另外，目標集團之資產及負債將終止於本集團之資產負債表綜
合入賬，並將分別單獨呈列為分類為持作出售的資產以及與持作出售的資產相聯
的負債。

失去對廣東大合之控制預期將不會影響該協議之履行。於本公布日期，賣方已從
買方收取金額23,000,000港元之不可退還按金。待於股東特別大會上就出售事項
取得股東批准，根據該協議之條款將完成交易並向賣方支付餘下代價。

2

本公司謹此進一步澄清於非常重大出售事項公布中之資料。在與本公司核數師就
本公司之年度業績所進行之審閱中，經考慮在盈虧計算中納入終止綜合入賬及商
譽之分佔，預期本集團將於完成後自出售事項變現淨虧損不高於約68,000,000港元，
而非淨收益不高於約6,792,000港元，惟此須待通過最終審計，方可作實。出售事
項之淨虧損按將予收取之代價230,000,000港元減本公司應佔目標集團於二零一九
年十一月三十日之未經審核資產淨值（包括商譽）約292,000,000港元及權益內之未
經審核累計換算差額約6,000,000港元之總和所得差額而計算。

除上文所述者外，該公布及非常重大出售事項公布所載之全部資料均維持不變。

承董事會命
鵬程亞洲有限公司

副主席
郭培能

香港，二零二零年三月十九日

於本公布日期，本公司董事會成員包括執行董事郭培能先生、趙毅先生及陳華杰
先生；以及獨立非執行董事徐小伍先生、李永軍先生及刁英峰先生。